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Odbyły się warsztaty w ramach projektu dla 
zwalnianych pracowników PZU

 Przemysław Krokos Data publikacji: 15.09.2010

W ramach projektu "Wsparcie dla zwalnianych pracowników przedsiębiorstw Grupy PZU" w dniach 8-10
września we Włocławku odbyły się pierwsze warsztaty aktywizacji zawodowej. 

Podczas zajęć warsztatowych uczestnicy m.in. dokonali analizy swych umiejętności, poznali zasady
autoprezentacji i tworzenia dokumentów aplikacyjnych oraz dowiedzieli się w jaki sposób wykorzystać
nową wiedzę podczas poszukiwania pracy na otwartym rynku. 

Istotnym elementem przedsięwzięcia były także indywidualne rozmowy z psychologiem oraz doradcą
zawodowym, w wyniku których stworzone zostały indywidualne plany działania (IPD). 

Zgodnie z założeniami projektu oraz wypracowanymi IPD uczestnicy projektu w celu aktualizacji lub
zdobycia nowych kwalifikacji i umiejętności wezmą niebawem udział w jednym z dwóch szkoleń
zawodowych  - Księgowość małej firmy lub Specjalista ds. kadr i płac. 

Natomiast osoby, które zdecydowały się na otwarcie własnej firmy wezmą udział w szkoleniu ABC
Przedsiębiorczości i będą aplikowały o dostępne na ten cel w ramach projektu środki finansowe. 

Warsztaty odbyły się w ramach realizowanego przez nasz urząd w partnerstwie z Fundacją Ekspert-
Kujawy projektu. Szczegóły dotyczące projektu, w tym m.in. informacje na temat tego, kto może zostać
jego uczestnikiem oraz na jakie wsparcie może liczyć znajdują się  . tutaj

Informujemy, iż zaplanowane zostały już kolejne edycje warsztatów  aktywizacji zawodowej dla
pracowników Grupy PZU. W najbliższym czasie odbędą się one w Grudziądzu, Toruniu i Bydgoszczy. 

Osoby zainteresowane udziałem w projekcie zapraszamy do kontaktu! 

DANE KONTAKTOWE: 

Fundacja Ekspert-Kujawy (lider projektu) – 52 357 62 15 
 e.rzanna@ekspert-kujawy.pl

Powiatowy Urząd Pracy w Inowrocławiu (partner projektu) – 52 359 24 60 
 przemysław.krokos@pupinowroclaw.pl

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
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